

32	Специалист II категории Административная служба БУ "МФЦ Знаменского рай- она Омской области"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель руководителя Административная служба "МФЦ Тевризского района Омской области"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель руководителя филиала Отдел мер социальной под- держки населения "МФЦ Тевризского района Омской области"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Учреждения _____ Хвиневи́ч Елена Петро́вна _____
(подпись) (Ф.И.О.)
Е.П. Хвиневи́ч (подпись) 18.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель трудового коллектива,
главный специалист отдела финансово-
го обеспечения Учреждения
_____ (подпись) _____
Е.П. Равба (подпись) _____
Петрова Галина Владимировна _____
(Ф.И.О.)
16.07.2024 (дата)

Ответственный по охране труда, заме-
ститель руководителя Учреждения
_____ (подпись) _____
Е.П. Равба (подпись) _____
Равба Елена Николаевна _____
(Ф.И.О.)
18.07.2024 (дата)

Главный бухгалтер Учреждения
_____ (подпись) _____
Е.П. Равба (подпись) _____
Сергеева Елена Владимировна _____
(Ф.И.О.)
18.07.2024 (дата)

Руководитель Филиала
_____ (подпись) _____
Е.П. Равба (подпись) _____
Чернова Валентина Вячеславовна _____
(Ф.И.О.)
16.07.2024 (дата)

Представитель трудового коллектива,
_____ (подпись) _____
Е.П. Равба (подпись) _____
Симонов Иван Юрьевич _____
16.07.2024 (дата)

старший администратор баз данных
отдела мер социальной поддержки
населения Филиала

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель руководителя Филиала

(должность)

(подпись)

Перфильева Валентина Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Консультант по предоставлению госу-
дарственных и муниципальных услуг
Филиала

(должность)

(подпись)

Семёнова Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист II категории отдела клиент-
ской службы Филиала

(должность)

(подпись)

Проскуренко Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5999

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселова Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2024